PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2014

№ 45-па

с. Иннокентьевка
О признании утратившими силу

отдельных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов Иннокентьевского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Иннокентьевского сельского поселения, администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления главы Иннокентьевского сельского поселения:

- от 28.04.2006 № 11 «Об утверждении Положения о порядке установления ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского поселения»;

- от 17.02.2011 № 5 «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска и отпуска без сохранения заработной платы работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Иннокентьевского сельского поселения».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                  С.Н. Гофмайстер